2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-KTTH
	 Ninh Thuận, ngày       tháng  12  năm 2021

	V/v tiếp tục tìm kiếm bé trai tại thôn An Hòa, xã Xuân Hải bị đuối nước.

	Kính gửi:
	Ủy ban nhân dân huyện Ninh Hải.

Tiếp nhận Báo cáo số 842/BC-UBND ngày 30/11/2021 của Ủy ban nhân dân huyện Ninh Hải về vụ tai nạn đuối nước trên địa bàn xã Xuân Hải, huyện Ninh Hải,
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Ủy ban nhân dân huyện Ninh Hải phối hợp với Đội cứu hộ 114 tỉnh, các lực lượng của xã Xuân Hải tiếp tục tìm kiếm bé trai bị tai nạn đuối nước theo báo cáo nêu trên; phối hợp với các tổ chức đoàn thể và đơn vị liên quan tổ chức thăm hỏi, động viên gia đình người bị nạn; báo cáo kết quả tìm kiếm về Văn phòng thường trực Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn tỉnh để tổng hợp, đề xuất./.
	Nơi nhận:
	KT. CHỦ TỊCH

	- Như trên;
- Thường trực: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh (b/c);
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: LĐTB&XH, NN&PTNT;

- Văn phòng thường trực BCH PCTT&TKCN tỉnh;

- Đội cứu hộ 114 tỉnh;

- VPUB: LĐ, KTTH;
- Lưu: VT.  PHT
	PHÓ CHỦ TỊCH

	Lê Huyền